SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0411/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições  legais  e  estatutárias e  de  acordo  com  o  Processo  nº  002464/2013-81,

oriundo do Instituto de Tecnologia (ITEC) desta Universidade;

R E S O L V E :

Prorrogar a designação constante da  Portaria n. 0199/2013 de 15/01/2013 da

Reitoria desta Universidade, para que o Professor de Ensino Superior  SEVERIANO

DA SILVA LIMA FILHO,  continue respondendo pela  Direção da Faculdade de

Engenharia Mecânica, código FCC – Nível Único, do Instituto de Tecnologia, até a

designação dos novos dirigentes da referida unidade acadêmica.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de janeiro de 2013.

ÉDSON ORTIZ DE MATOS
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 0411/2013
	ÉDSON ORTIZ DE MATOS